
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κατάταξη/Μεταφορά προσωπικού Ιδιωτικού δι-

καίου Ορισμένου Χρόνου - Λοιποί απασχολούμε-

νοι στο Δήμο Παπάγου Χολαργού, σύμφωνα με 

τις διατάξεις του άρθρου 27 του ν. 5056/2023.

2 Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Παπάγου Χο-

λαργού, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 

του ν. 5056/2023.

3 Κατάταξη προσωπικού με σχέση εργασίας Δη-

μοσίου Δικαίου και Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου 

Χρόνου, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 27 

και 29 του ν. 5056/2023.

4 Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Αμυνταίου, 

σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 27 και 29 

του ν. 5056/2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ.    απόφ. 36 (1) 

Κατάταξη/Μεταφορά προσωπικού Ιδιωτικού δι-

καίου Ορισμένου Χρόνου - Λοιποί απασχολού-

μενοι στο Δήμο Παπάγου Χολαργού, σύμφωνα 

με τις διατάξεις του άρθρου 27 του ν. 5056/2023.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΑΠΑΓΟΥ - ΧΟΛΑΡΓΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 27 του ν. 5056/2023 «Ανα-

μόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νο-
μικών προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακο-
λούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική 
και διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδι-
οίκησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και 
αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών 
σταθμών και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτε-
ρικών» (Α’ 163).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

23 Ιανουαρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 435

3299

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.01.23 13:51:25
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3300 Τεύχος B’ 435/23.01.2024

2. Την υπ’ αρ. 1470/5-1-2024 διαπιστωτική πράξη Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής με την οποία 
διαπιστώνεται η αυτοδίκαιη κατάργηση των ΝΠΔΔ του Δήμου Παπάγου Χολαργού από 31/12/2023 (Β΄ 125/2024).

3. Τις διατάξεις του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Παπάγου Χολαργού.
4. Την απόφαση ορισμού του οργάνου Διοίκησης.
5. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου, 

αποφασίζουμε:
Την κατάταξη/μεταφορά των κάτωθι υπαλλήλων στο Δήμο Παπάγου Χολαργού σε θέσεις της αντίστοιχης κατη-

γορίας, κλάδου/ειδικότητας ως εξής:
Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ Ι.Δ.Ο.Χ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ

1 ΖΥΓΟΚΩΣΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 31/08/2024

2 ΣΤΡΑΤΙΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 31/08/2024

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ

1 ΑΙΒΑΤΖΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

31/08/2024

2 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΝΕΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

31/08/2024

3 ΒΕΡΜΠΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

31/08/2024

4 ΒΛΑΧΟΥ ΑΛΚΙΣΤΙΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

31/08/2024

5 ΚΟΥΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

31/08/2024

6 ΛΑΛΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

31/08/2024

7 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΑΣΙΝΟΣ
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

31/08/2024

8 ΤΣΟΛΑΚΟΥΔΗ ΣΤΕΛΛΑ ΣΩΖΩΝ
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

31/08/2024

9 ΤΣΟΥΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

31/08/2024

10 ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

31/08/2024

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ

1 ΑΓΓΕΛΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
31/08/2024

2 ΑΛΙΒΑΝΟΓΛΟΥ ΑΝΝΕΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 31/08/2024

3 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΥΛΧΕΡΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
31/08/2024

4 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΔΑΝΑΗ ΤΕΡΕΖΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
31/08/2024



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3301Τεύχος B’ 435/23.01.2024

5 ΑΡΙΑΝΟΥΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
31/08/2024

6 ΔΑΡΑΜΟΥΣΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
31/08/2024

7 ΚΑΖΑΛΑΚΗΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ

ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 31/08/2024

8 ΚΑΖΑΝΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
31/08/2024

 9 ΚΑΛΑΜΙΩΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
31/08/2024

10 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
31/08/2024

11 ΛΑΜΠΑΔΙΤΗ
ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ- 

ΜΑΡΙΑ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

31/08/2024

12 ΛΙΑΠΑΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 31/08/2024

13 ΜΑΛΛΙΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
31/08/2024

14 ΜΟΥΡΟΥΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
31/08/2024

15 ΜΠΕΤΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 31/08/2024

16 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
31/08/2024

17 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

31/08/2024

18 ΤΖΕΡΑΣΙΜΟΒΙΤΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΒΑΝ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
31/08/2024

19 ΤΣΙΑΒΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
31/08/2024

20 ΨΕΥΤΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
31/08/2024

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ

1 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

31/08/2024

2 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

31/08/2024

3 ΓΙΑΧΟΥΝΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

31/08/2024

4 ΖΑΧΑΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

31/08/2024

5 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

31/08/2024

6 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

31/08/2024

7 ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓIA ΣΠΥΡΙΔΩΝ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

31/08/2024



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3302 Τεύχος B’ 435/23.01.2024

8 ΛΑΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

31/08/2024

9 ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

31/08/2024

10 ΜΠΑΡΔΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

31/08/2024

11 ΚΑΛΛΙΤΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
10/05/2024

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ Σ.Μ.Ε. ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ

1 ΤΣΕΝΕ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 31/08/2024

2 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 12/03/2024

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ

1 ΕΥΤΑΞΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΔΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ 12/03/2024

Γ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΑΠΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΑΕΔ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ

1 ΚΑΚΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 23/08/2024

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ

1 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 02/04/2024

2 ΔΡΕΚΟΛΙΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 20/06/2024

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ

1 ΓΡΗΓΟΡΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΗΛΙΑΣ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
23/05/2024

2 ΔΕΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

18/06/2024

3 ΔΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
25/07/2024

4 ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 20/06/2024

5 ΚΟΛΛΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

27/06/2024

6 ΚΟΥΒΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
ΤΙΜΟΛΕΩΝ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

18/06/2024

7 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

18/06/2024

8 ΤΖΑΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
25/07/2024

9 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

27/06/2024



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3303Τεύχος B’ 435/23.01.2024

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ

1 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΝΗ
ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
31/10/2024

2 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 10/07/2024

3 ΜΙΤΖΑ ΠΕΡΙΚΛΗ ΣΙΝΑΝ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

10/07/2024

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από 1/1/2024.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Χολαργός, 11 Ιανουαρίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΗΛΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ

    Ι 

 Αριθμ. απόφ. 35  (2)

Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Παπάγου Χολαργού, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 του 

ν. 5056/2023.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΑΠΑΓΟΥ - ΧΟΛΑΡΓΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 27 του ν. 5056/2023 «Αναμόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών 

Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακολούθη-
ση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική και διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, 
ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθμών και 
λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών» (Α’ 163).

2. Την υπ’ αρ. 1470/5-1-2024 διαπιστωτική πράξη Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής με την οποία 
διαπιστώνεται η αυτοδίκαιη κατάργηση των ΝΠΔΔ του Δήμου Παπάγου Χολαργού από 31/12/2023 (Β΄ 125/2024).

3. Τις διατάξεις του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Παπάγου Χολαργού.
4. Την απόφαση ορισμού του οργάνου Διοίκησης.
5. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου, 

αποφασίζουμε:
Την κατάταξη των κάτωθι υπαλλήλων στο Δήμο Παπάγου Χολαργού σε συνιστώμενες με τις διατάξεις της παρ. 2 

περ. β του άρθρου 27 του ν. 5056/2023 θέσεις της αντίστοιχης κατηγορίας, κλάδου/ειδικότητας ως εξής:
1. ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ
Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΓΙΑΧΟΥΝΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

2 ΓΩΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

3 ΚΑΡΤΣΑΚΛΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

4 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

5 ΜΟΥΣΙΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

6 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

7 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

8 ΣΑΡΙΚΙΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

9 ΣΚΟΥΡΤΣΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

10 ΦΑΣΟΥΛΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3304 Τεύχος B’ 435/23.01.2024

11 ΦΡΑΓΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

12 ΚΟΣΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ / 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ / 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

13 ΚΟΣΜΑΤΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

14 ΜΠΕΧΡΑΚΗ ΗΛΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

15 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΧΑΡΙΣΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΑΓΓΕΛΗ ΒΙΟΛΕΤTΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

2 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ

3 ΚΟΜΙΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΙΛΟΚΤΗΜΩΝ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

4 ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

5 ΠΟΥΜΠΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

6 ΣΟΥΡΠΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

7 ΤΣΙΩΤΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

8 ΦΑΡΣΑΡΑΚΗ ΠΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

2 ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ

3 ΜΑΣΟΥΡΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

4 ΠΑΠΑΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΣΤΙΑΣΗΣ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΤΟΥΤΟΥΝΤΖΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ

2. ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ
Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΑΡΧΕΙΟΝΟΜΩΝ ΚΑΙ 

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ

2 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ/ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΒΑΣΑΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3305Τεύχος B’ 435/23.01.2024

2 ΚΟΣΣΥΒΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

3 ΜΟΥΡΘΑΝΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΚΟΥΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΑΡΓΥΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΡΗΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

2 ΓΑΛΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

3 ΚΩΣΤΑΔΗΜΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

4 ΜΑΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

5
ΜΠΕΜΠΗ, 
ΚΟΛΥΦΑ

ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

6 ΣΩΛΗΝΑΡΑΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

7 ΤΣΑΦΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

8 ΜΠΛΑΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΤΡΟΣ
ΠΕ ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ
ΠΕ ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

9 ΑΝΔΡΟΓΛΟΥ ΑΓΛΑΪΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

10 ΓΑΛΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

11 ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

12 ΚΡΑΣΩΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

13 ΛΙΑΚΑΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

14 ΜΠΛΑΝΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

15 ΝΙΚΟΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

16 ΝΙΚΟΛΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

17 ΝΟΥΜΤΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

18 ΞΕΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

19 ΤΡΑΜΠΑΚΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

20 ΤΣΙΑΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

21 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΡΜΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΓΑΡΔΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

2 ΜΟΥΙΜΠΟΥΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

3 ΜΠΟΥΖΙΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

4 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΜΑΡΙΝΑ
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3306 Τεύχος B’ 435/23.01.2024

5 ΣΙΜΗΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

6 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ

2 ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ

3 ΚΕΚΕΣΗ ΕΛΕΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ

4 ΜΑΝΙΑΤΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΗΛΙΑΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΣΤΙΑΣΗΣ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

5 ΜΠΟΥΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

6 ΡΑΜΕΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΒΟΗΘΩΝ

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
ΒΟΗΘΩΝ

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

7 ΣΚΙΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ / 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ / 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

8 ΤΑΓΚΑΤΙΔΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ / 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ / 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

9 ΠΡΑΠΑΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΑΝΤΙΟΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ - ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

2 ΓΕΡΑΡΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από 1/1/2024.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Χολαργός, 11 Ιανουαρίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΗΛΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ

    Ι 

 Αριθμ. απόφ. 31 (3) 

Κατάταξη προσωπικού με σχέση εργασίας Δημοσίου Δικαίου και Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, 
σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 27 και 29 του ν. 5056/2023.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΡΧΑΝΩΝ-ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 παρ. 1δ του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».
2. Τις διατάξεις των άρθρων 27 και 29 του ν. 5056/2023 «Αναμόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης Ορ-

γανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, 
παρακολούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική και διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής 
αυτοδιοίκησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών 
σταθμών και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών» (Α’ 163).

3. Το υπ΄αρ. 1362/29-12-2023 έγγραφο του Οργανισμού Κοινωνικής Αλληλεγγύης και Παιδείας Δήμου Αρχανών- 
Αστερουσίων «Θέσεις προσωπικού και υπηρετούντες υπάλληλοι την 31-12-2023».

4. Το υπ΄αρ. 1495/29-12-2023 έγγραφο του Κοινωφελής Επιχείρηση Δήμου Αρχανών - Αστερουσίων «Θέσεις 
προσωπικού και υπηρετούντες υπάλληλοι την 31-12-2023».

5. Την 137/2024 (Β΄ 96) διαπιστωτική πράξη Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης περί κατάργησης 
του Ν.Π.Δ.Δ. του Δήμου Αρχανών Αστερουσίων με την επωνυμία «Οργανισμός Κοινωνικής Αλληλεγγύης και Παιδείας 
Δήμου Αρχανών - Αστερουσίων».



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3307Τεύχος B’ 435/23.01.2024

6. Την υπ΄αρ. 155/2024 (Β΄ 97) διαπιστωτική πράξη Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης περί λύσης 
της κοινωφελούς επιχείρησης του Δήμου Αρχανών - Αστερουσίων με την επωνυμία «Κοινωφελής Επιχείρηση Δήμου 
Αρχανών - Αστερουσίων (Κ.Ε.Δ.Α.Α)».

7. Τις διατάξεις του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Αρχανών - Αστερουσίων.
8. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου, 

αποφασίζουμε:
Την κατάταξη των κάτωθι υπαλλήλων στον Δήμο Αρχανών - Αστερουσίων σε συνιστώμενες θέσεις αντίστοιχης 

κατηγορίας, κλάδου/ειδικότητας ως εξής:
1. ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ
1.1 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

Ρ
ΙΑ

ΕΠΩΝΥΜΟ 
ΟΝΟΜΑ

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Α
Ν

ΤΙ
Σ

ΤΟ
ΙΧ

ΙΣ
Η

 
[Π

.Δ
. 8

5
/2

0
2

2
]

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ

ΠΕ
ΓΕΝΕΤΖΑΚΗΣ 

ΘΩΜΑΣ
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΝΑΙ 1/12/2008

ΠΕ
ΕΓΓΛΕΖΑΚΗ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΝΑΙ 7/10/1999

ΠΕ
ΓΚΟΡΕΖΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΝΑΙ 27/8/2008

ΠΕ
ΤΕΚΟΝΑΚΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΝΑΙ 21/6/2006

ΤΕ
ΤΣΙΟΥ 

ΜΕΛΠΩΜΕΝΗ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ
ΝΑΙ 13/12/1988

ΤΕ
ΛΙΝΑΡΔΑΚΗ 

ΕΥΑΝΘΙΑ
ΙΟΥΛΙΟΣ- 

ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

ΝΑΙ 6/5/1998

ΤΕ
ΤΡΙΒΙΖΑΔΑΚΗ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΝΑΙ 3/8/2009

ΤΕ
ΜΑΝΙΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

ΜΥΡΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΝΑΙ 6/8/2009

ΤΕ
ΝΤΑΝΑΛΑΚΗ 

ΜΑΡΙΑ
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ
ΝΑΙ 30/12/2008

ΤΕ
ΠΑΤΕΡΓΙΑΝΑΚΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

ΝΑΙ 20/7/2009

ΔΕ
ΣΥΜΕΑΚΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΝΑΙ 20/10/1994

ΔΕ
ΚΑΛΟΨΙΚΑΚΗ 

ΧΑΡΑ
ΖΑΧΑΡΙΑΣ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΝΑΙ 18/6/1990

ΔΕ
ΣΩΜΑΡΑΚΗ 

ΠΕΛΑΓΙΑ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΝΑΙ 24/5/2006

ΥΕ
ΚΑΤΣΑΡΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΑΝΤΩΝΙΟΣ
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ
ΝΑΙ 17/2/1989

ΥΕ
ΓΙΑΧΝΑΚΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ

ΝΑΙ 7/8/1987

ΥΕ
ΚΑΠΝΑ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ
ΜΑΝΟΥΣΟΣ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
ΝΑΙ 31/8/1987



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3308 Τεύχος B’ 435/23.01.2024

2. ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ
2.1 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

Ρ
ΙΑ

ΕΠΩΝΥΜΟ 
ΟΝΟΜΑ

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Α
Ν

ΤΙ
Σ

ΤΟ
ΙΧ

ΙΣ
Η

 
[Π

.Δ
. 8

5
/2

0
2

2
]

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ

ΤΕ
ΓΚΟΥΝΤΗ 

ΑΦΡΟΔΙΤΗ
ΘΕΟΔΩΡΩΣ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ
ΝΑΙ 30/12/2008

2.2 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

Ρ
ΙΑ

ΕΠΩΝΥΜΟ 
ΟΝΟΜΑ

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Α
Ν

ΤΙ
Σ

ΤΟ
ΙΧ

ΙΣ
Η

 
[Π

.Δ
. 8

5
/2

0
2

2
]

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ

ΠΕ ΣΗΜΑΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ
ΦΙΛΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ
ΦΙΛΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ
ΝΑΙ 1/9/2009

ΠΕ
ΔΟΞΑΣΤΑΚΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΝΑΙ 31/8/2000

ΤΕ
ΓΙΑΝΝΟΥΔΗ 
ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Παιδαγωγών Πρώιμης 

Παιδικής Ηλικίας
Παιδαγωγών Πρώιμης 

Παιδικής Ηλικίας
ΝΑΙ 3/11/2016

ΤΕ
ΠΕΥΚΙΑΝΑΚΗ 

ΜΑΡΙΑ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Παιδαγωγών Πρώιμης 
Παιδικής Ηλικίας

Παιδαγωγών Πρώιμης 
Παιδικής Ηλικίας

ΝΑΙ 2/4/2012

ΤΕ
ΠΑΤΕΡΑΚΗ 
ΑΣΠΑΣΙΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
Παιδαγωγών Πρώιμης 

Παιδικής Ηλικίας
Παιδαγωγών Πρώιμης 

Παιδικής Ηλικίας
ΝΑΙ 1/2/2008

ΤΕ
ΒΥΘΟΥΛΚΑ 
ΜΑΡΙΑΝΝΑ

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
Παιδαγωγών Πρώιμης 

Παιδικής Ηλικίας
Παιδαγωγών Πρώιμης 

Παιδικής Ηλικίας
ΝΑΙ 1/9/2009

ΔΕ
ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΗΣ 

ΠΕΤΡΟΣ
ΘΩΜΑΣ ΘΕΑΤΡΟΥ ΘΕΑΤΡΟΥ ΝΑΙ 10/1/2005

ΔΕ
ΚΑΛΑΘΑΚΗ 

ΜΑΡΙΝΑ
ΚΥΡΙΑΚΟΣ

ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΝΑΙ 1/9/2009

ΔΕ
ΣΤΑΘΟΓΛΟΥ 
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΓΕΙΡΩΝ ΜΑΓΕΙΡΩΝ ΝΑΙ 1/9/2009

ΔΕ
ΕΠΙΤΡΟΠΑΚΗ 

ΣΤΥΛΙΑΝΗ
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΝΑΙ 9/8/2010

ΔΕ ΣΩΠΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
ΝΑΙ 20/4/2000

ΔΕ ΧΙΛΕΤΖΑΚΗ ΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΝΑΙ 11/2/2002

ΔΕ
ΓΙΑΛΙΤΑΚΗΣ 
ΜΑΤΘΑΙΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΓΕΙΡΩΝ ΜΑΓΕΙΡΩΝ ΝΑΙ 3/1/2000

ΔΕ
ΒΑΡΔΑΚΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΝΑΙ 3/1/2000

ΔΕ
ΓΕΡΑΣΙΜΑΚΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΝΑΙ 16/6/2021

ΔΕ
ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΝΑΙ 2/7/2018

ΔΕ
ΠΑΠΑΔΟΓΙΩΡΓΑΚΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΝΑΙ 1/8/2003

ΔΕ
ΒΛΑΧΑΚΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΓΕΙΡΩΝ ΜΑΓΕΙΡΩΝ ΝΑΙ 1/8/2006



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3309Τεύχος B’ 435/23.01.2024

ΔΕ
ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ 

ΜΑΡΙΑ
ΣΤΑΥΡΟΣ

ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΝΑΙ 25/2/2002

ΔΕ
ΠΕΡΒΟΛΑΡΑΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙΑ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΝΑΙ 3/1/2000

ΔΕ
ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
ΝΑΙ 3/1/2000

ΔΕ ΜΕΤΑΞΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
ΝΑΙ 2/4/2012

ΔΕ ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΓΛΑΪΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
ΝΑΙ 9/8/2010

ΥΕ
ΠΑΝΤΕΧΑΚΗ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
ΝΑΙ 4/9/2003

ΥΕ
ΦΡΟΥΔΑΚΗ 

ΜΑΡΙΝΑ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
ΝΑΙ 3/1/2000

ΥΕ
ΚΑΛΟΧΡΙΣΤΙΑΝΑΚΗ 

ΕΛΕΝΗ
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
ΝΑΙ 1/9/2009

ΥΕ
ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ 

ΕΙΡΗΝΗ
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
ΝΑΙ 1/9/2009

ΥΕ
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ 

ΣΤΑΥΡΩΤΗ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
ΝΑΙ 1/8/2006

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από 1/1/2024.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Πεζά, 10 Ιανουαρίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΚΟΣΑΛΗΣ 

  Ι 

 Αριθμ. απόφ. 7  (4)

Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Αμυνταίου, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 27 και 29 του 
ν. 5056/2023. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 27 και 29 του ν. 5056/2023 «Αναμόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης Ορ-

γανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, 
παρακολούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική και διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής 
αυτοδιοίκησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών 
σταθμών και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών» (Α’ 163).

2. Την υπ’ αρ. 6/2-1-2024 πράξη του Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας 
(Β’ 16), με την οποία διαπιστώνεται η κατάργηση του Νομικού Προσώπου Δημοσίου Δικαίου Δήμου Αμυνταίου με 
την επωνυμία «Κοινωνικής Προστασίας και Αλληλεγγύης - Αθλητισμού».

3. Την υπ’ αρ. 7/2-1-2024 πράξη του Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας (Β’ 16), 
με την οποία διαπιστώνεται η λύση της Κοινωφελούς Επιχείρησης Δήμου Αμυνταίου με την επωνυμία «Δημοτική 
Κοινωφελής Επιχείρηση Δήμου Αμυνταίου».

4. Τις διατάξεις του ισχύοντος Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Αμυνταίου (Β’ 77/2021).
5. Την υπ’ αρ. 26/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Φλώρινας.
6. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου 

Αμυνταίου, αποφασίζουμε:
Την κατάταξη των παρακάτω υπαλλήλων αυτοδίκαια από 1/1/2024 στον Δήμο Αμυνταίου, σε συνιστώμενες με τις 

διατάξεις των άρθρων 27 και 29 του ν. 5056/2023 θέσεις της αντίστοιχης κατηγορίας, κλάδου/ειδικότητας ως εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3310 Τεύχος B’ 435/23.01.2024

Α. Προσωπικό του καταργημένου ΝΠΔΔ 
Κοινωνικής Προστασίας και Αλληλεγγύης - Αθλητισμού Δήμου Αμυνταίου

ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΤΕ)

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΤΑΥΡΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

2 ΓΑΛΑΝΗ ΑΡΕΤΗ ΘΩΜΑΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

3 ΧΑΤΖΗΤΡΥΦΩΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

4 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

5 ΚΟΡΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

6 ΠΑΣΤΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

7 ΤΣΟΡΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

8 ΚΑΓΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΥΡΩΝ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

9 ΔΡΟΣΣΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

10 ΚΑΡΑΛΑΖΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕΤΡΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΔΕ)

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΚΟΡΡΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΣΤΑΥΡΟΣ
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΕΣΤΙΑΣΗΣ
ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΥΕ)

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΚΟΥΚΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΘΩΜΑΣ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

2 ΝΤΟΝΕΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3311Τεύχος B’ 435/23.01.2024

Β. Προσωπικό της λυθείσας Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης 
Δήμου Αμυνταίου (ΔΗ.Κ.Ε.Α.)

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (Ι.Δ.Α.Χ.) 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΔΕ)

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΒΑΣΣΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΞΑΝΘΟΥΛΗΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από 1/1/2024.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

 Αμύνταιο, 4 Ιανουαρίου 2024

Ο Δήμαρχος 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΙΑΣΗΣ  







ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3314 Τεύχος B’ 435/23.01.2024

*02004352301240016*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


